小形パワーリレー  MK
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
関連情報
緊急のご発注 http://www.omron24.co.jp
864
テクニカルガイド
リレー
一般リレー

 798ページの
「共通の注意事項」をご覧ください。
形式構成
■構成（海外規格認定形も揃えています。 865ページをご覧ください。）
注1. 電磁式ラッチングリレー形MKK………874ページを参照ください。
注2. 定格電圧をACで指定すると、バリスタ内蔵形になります。
構造 ケース入り形
分類 極数 プラグイン端子
基準形
2 形MK2P
3 形MK3P
ツイン接点形
2 形MK2ZP
3 形MK3ZP
動作表示機構内蔵形
2 形MK2PA
3 形MK3PA
動作表示灯内蔵形
2 形MK2PN
3 形MK3PN
内部接続特殊形
2 形MK2P-2、形MK2ZP-2
3
形MK3P-2、形MK3ZP-2
形MK3P-5、形MK3ZP-5
アークバリア内蔵形 3 形MK3LP、形MK3LPN
ダイオード内蔵形
2 形MK2P-DO、形MK2PN-DO、形MK2ZP-DO、形MK2ZPN-DO
3 形MK3P-DO、形MK3PN-DO、形MK3ZP-DO、形MK3ZPN-DO
海外規格認定形
2 形MK2P-US、形MK2PE-US、形MK2P2-US、形MK2PE2-US
3
形MK3P-US、形MK3PE-US、形MK3P2-US
形MK3PE2-US、形MK3P5-US、形MK3PE5-US
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
小形パワーリレー  MK 865
テクニカルガイド
リレー
一般リレー
プリント基板用
リレー/
MOS FETリレー
ソリッドステート・
リレー/